证券简称：中金岭南           证券代码：000060        公告编号：2017-02

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于深圳市有色金属财务有限公司 2016 年未经审计

财务报表在中国货币网披露的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中汇交发[2016]538 号《关于证券公司、财务公司、信托公

司等拆借市场成员披露 2016 年度未经审计财务报表的通知》的规定，

本公司控股子公司深圳市有色金属财务有限公司（以下简称“深圳有

色财务”）2016 年未经审计的资产负债表及利润表，在中国货币网

(www.chinamoney.com.cn)上进行披露。

深圳有色财务 2016 年未经审计的资产负债表及利润表请详见公

告附件。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2017 年 1 月 14 日

资产负债表（汇总）

  单位名称：深圳市有色金属财务有限公司 2016 年 12 月 31 日      单位：元

资    产 行次 期末余额 年初余额 负债和所有者权益 行

期末余额 年初余额
资产： 1   负债：

利 润 表（汇总）

单位名称：深圳市有色金属财务有限公司  2016 年 12 月 单位：元

项          目 行次 本  月  数 本 年 累 计

一、营业收入 1 5,091,277.18 49,605,793.71

    利息净收入 2 3,445,595.09 43,472,821.85

      利息收入 3 5,087,316.41 51,950,055.56

      利息支出 4 1,641,721.32 8,477,233.71

    手续费及佣金净收入 5 67,635.14 1,068,099.78

      手续费及佣金收入 6 77,498.09 1,156,627.76

      手续费及佣金支出 7 9,862.95 88,527.98

    投资收益（损失以“-”填列） 8 28,767.15 -2,932,089.62

      其中对联营企业和合营企业的投资收益 9

    公允价值变动收益（损失以“-”填列） 10 1,526,821.12 7,795,536.52

    汇兑收益（损失以“-”填列） 11 19,982.49 174,125.66

    其他业务收入 12 2,476.19 27,299.52

 13

 14

二、营业支出 15 -13,767,145.89 -5,440,027.45

    营业税金及附加 16 88,417.00 3,012,662.96

    业务及管理费 17 1,344,437.11 16,747,309.59

    资产减值损失 18 -15,200,000.00 -25,200,000.00

     其他业务成本 19

 20

 21

三、营业利润（亏损以“-”填列） 22 18,858,423.07 55,045,821.16

    加：营业外收入 23 0.00 62,857.45

    减：营业外支出 24 145,414.39 145,414.39

 25

四、利润总额（亏损总额以“-”填列） 26 18,713,008.68 54,963,264.22

   减：所得税费用 27 5,631,506.78 13,885,403.30

 28

五、净利润（净亏损以“-”填列） 29 13,081,501.90 41,077,860.92

法定代表人：龚子奇      主管会计工作公司负责人：唐建西     公司会计机构负责人：  蔡晓聪